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Чемпіонат U-19
2020/21 14-й тур, Матч №96

Неділя, 14.02.2021, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 7°C.

«Дніпро-1» Дніпро

5 : 0

«Інгулець» Петрове

12 Кінарейкін Яків
24 Чалий Богдан
21 Головацький Даніїл
25 Файдор Артем
3 Бойко Данило
14 Матвєєв Кирило (К)
27 Матюшенко Іван
99 Свистун Крістіан
11 Копил Сергій
77 Кобельчук Максим
7 Бутіч Ярослав

Запасні
71 Архипчук Кирило
22 Янюк Данило
8 Мисляй Максим
17 Кілик Олександр
9 Кравченко Ярослав
45 Попов Богдан
19 Гудов Григорій

Тренер
Бицюра Віктор

1 Ярош Микола
2 Свіріпа Іван
3 Гаврилюк Андрій
4 Жилінський Роман (К)
5 Низький Олександр
14 Каварма Ігор
19 Цуркан Ілля
7 Хоменко Василь
11 Кабаченко Нікіта
10 Лісняк Радіон
18 Донцов Андрій

Запасні
12 Логвин Даніїл
17 Клочко Вячеслав

Тренер
Хоменко Ігор

Арбітр:
Ченгар Олександр
Асистент 1:
Запоріжський Артем
Асистент 2:
Тютерєв Максим
4-й арбітр:
Дубина Ростислав
Спостерігач арбітражу:
Гордієнко Олексій



2 / 2

Чемпіонат U-19, 2020/21, 14-й тур, Матч №96
Неділя, 14.02.2021, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 7°C.

«Дніпро-1» Дніпро 5 : 0 «Інгулець» Петрове
99 Свистун Крістіан 4'

25 Файдор Артем 22'

3 Бойко Данило 24'

33' 7 Хоменко Василь
17 Клочко Вячеслав

21 Головацький Даніїл 33'

27 Матюшенко Іван
8 Мисляй Максим 46'

53' 3 Гаврилюк Андрій

7 Бутіч Ярослав 58'

11 Копил Сергій
9 Кравченко Ярослав 59'

77 Кобельчук Максим
17 Кілик Олександр 59'

7 Бутіч Ярослав
22 Янюк Данило 59'

99 Свистун Крістіан 64'

24 Чалий Богдан
19 Гудов Григорій 66'

25 Файдор Артем 75'

17 Кілик Олександр 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


